APROVADO (A)  NA. SES..44.0 N°   ti as
DE21 0@ /APOR  I( JAnie::rd
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.  P.A.25f Ele /j2

GE NIT E

_
ATESTO O RECEBIMENTO PROT N
EM, 	O 4" 	cf

Secura 	mfativi

arcam ianiel ele Alem?

-VereadorE- _Y

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.   JACA   / 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS

ao Exmo. Sr. Jânio José Ferreira Soares, Secretário Municipal de Cultura

e Eventos, pela realização do São João em nossa cidade, um evento

marcado pela organização, eficácia, viés cultural atrações de peso, como

também valorização do artista local.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• Ao Agraciado

Sala das Sessões, em 25 de Junho de 2018

. APRA(A)MS SO No  02  5
Oíal_e_da  PO
VOTOS CONTRA
MESA DA cru laniel 	ar

-Vereador-
zinera-re

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N'diS/  2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS
ao limo. Sr. Riccelly Freitas pela realização da exposição de Pintura em

Tela, com o tema : Música, realizado na praça do CEU no Bairro Tancredo

Neves, durante evento organizado pelo Núcleo Municipal de Arte Educação.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• Ao Agraciado

Sala das Sessões, em 25 de Junho de 2018

nj 37 w I uai', o
tuaibia A iisestilWi

	00000001
	00000002